参加申込書
　令和７年　　月　　日

国　立　市　長　　　殿
所在地

商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　　㊞

　事業者提案事業に参加したいので、下記のとおり関係書類を添えて参加を申し込むとともに、本事業実施要領第３条の参加資格要件を満たしていることを宣誓します。
記

１．提案件数　　　件（以下に提案件名をご記入ください。）
	№.１

	№.２

	№.３

記入欄不足の場合は応募要領の問い合わせ先に連絡のうえ、対応してください
	提　案　番　号
	№.１
	№.２
	№.３

	Ａ４
	表面のみ

	表　　裏

	Ａ３
	表面のみ

	表　　裏

２．提案書枚数
　　(表中単位：枚)
３．入札参加資格　　　□　国立市競争入札参加資格
　　( 該当に　 )　　　□　電子調達サービス競争入札参加資格
　　　　　　　　　　　□　なし
４．添付書類  (各１部添付してください)
( 該当に　 )      □　ア　印鑑証明　　　 　（提出日より前３か月以内の発行に限る）
　　　　　　　　　　　□　イ　商業登記簿謄本  （提出日より前３か月以内の発行に限る）
　　　　　　　　　　　□　ウ　納税証明書
　　　　　　　　　　　□　エ　財務諸表  　　　（直近３か年分、写し可）
裏面も記入してください
本件の参加申込書に関する問い合わせ等の担当部署は、次のとおりです。

部課名
職名
（フリガナ）
氏名
電話番号
メールアドレス
　■グループによる場合は、以下についてもご記入ください
提案番号№.１に係るグループ
	商号又は名称
	所在地
	電話番号
	担当者名

提案番号№.２に係るグループ
	商号又は名称
	所在地
	電話番号
	担当者名

提案番号№.３に係るグループ

	商号又は名称
	所在地
	電話番号
	担当者名

以下、市記入欄
受付日：令和７年　月　　日

受付番号：

事前相談：　□あり　　□なし　　　　　　　　　　決裁
	課長
	係長
	係

✔

✔